
HORARIOS RUTAS TRANSPORTE ESCOLAR. CURSO 2022/2023

15 DE SEPTIEMBRE 2022

RUTA 1 RUTA 2 RUTA 3 RUTA 4

OBEJO

IDA: 11:45h.

VILLAHARTA (PARADA BUS)

IDA: 12:15h.

EL VACAR (PARADA BUS PANADERÍA)

IDA: 12:25h.

ESTACIÓN DE OBEJO (PARADA BUS)

12:00h.

ESTACIÓN DE OBEJO (ROTONDA)

12:05h.

ENTRADA CUARTEL DE LA REINA

12:10h.

LLANOS DEL CONDE (CUARTEL)

12:15h.

HOGAR LUCANO

12:15h.

BAR CINEMA (PARADA BUS)

12:20h.

BAR LOS PINARES (PARA BUS)

12:25h.

REGRESO: 14:45h.



 

 

HORARIOS RUTAS TRANSPORTE ESCOLAR 

CURSO 2022/2023 
 

 

RUTA 1 RUTA 3 RUTA 4 

OBEJO (PLAZA) 

IDA: 7:15h. 

VILLAHARTA (PARADA BUS) 

IDA: 7:30h. 

ESTACIÓN DE OBEJO (PARADA BUS) 

7:30h. 

ESTACIÓN DE OBEJO (ROTONDA) 

7:35h. 

ENTRADA CUARTEL DE LA REINA 

7:40h. 

LLANOS DEL CONDE (CUARTEL) 

7:45h. 

HOGAR LUCANO 

7:40h. 

BAR CINEMA (PARADA BUS) 

7:45h. 

BAR LOS PINARES (PARADA BUS) 

7:50h. 

REGRESO: 14:45h. 
 

 


	HORARIO 15 SEPT PUBLICAR
	HORARIO TRANSPORTE 22-23 PUBLICAR

